3^ Trofeo Ippodromo Mori HF
Arcieri Montecchi Montecosaro (R2210009)
C.da Asola  62012 Civitanova Marche MC, 08-05-2022
Giudici di Gara: Censi Flavio
Comitato Organizzatore: Padella Elio, PASQUARETTA LUCA, BECERICA FRANCO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006A DIGNANI Luca 01 10031 Medio Chienti 340/ 1 340 22 20
2 1- 008B VERGA Francesco 01 10031 Medio Chienti 333/ 2 333 16 22
3 1- 008C BENSI Massimiliano 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 306/ 3 306 12 16
4 1- 006C ULIVI Andrea 02 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 300/ 4 300 11 16
5 1- 008D SOLVINO Massimiliano 02 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 275/ 5 275 10 7
6 1- 006B ILARI Francesco 03 10003 Arcieri Civitanova 242/ 6 242 9 7
7 1- 008A LATINI Alessandro 04 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 205/ 7 205 2 9
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A COACCI Tonino 01 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 284/ 1 284 7 18
2 1- 005C FRANCESCONI Daniele 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 281/ 2 281 10 15
3 1- 006D ELISEO Alberto 04 10003 Arcieri Civitanova 234/ 3 234 5 10
4 1- 005B ROSSOLINI Paolo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 229/ 4 229 4 7
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A MARCONI Manuela 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 263/ 1 263 6 10
2 1- 004C DI NARDO Isabella 02 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 250/ 2 250 5 7
3 1- 004B IVANOVA Nataliya 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 215/ 3 215 2 6
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A SPARVOLI Francesco 01 10031 Medio Chienti 375/ 1 375 30 29
2 1- 002B BERARDI Francesco 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 368/ 2 368 30 21
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002D GELANGA Eugenia 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 363/ 1 363 24 29
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001D PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 389/ 1 389 41 20
2 1- 001A BURNACCIONI Antonio 04 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 354/ 2 354 26 22
3 1- 001B DIGNANI Angelo 03 10031 Medio Chienti 344/ 3 344 23 23
4 1- 002C AFFRICANI Claudio 01 10031 Medio Chienti 341/ 4 341 23 21
5 1- 001C PALMIERI Priamo 01 10031 Medio Chienti 315/ 5 315 7 30
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014D LA NOTTE Giulia 03 10031 Medio Chienti 308/ 1 308 11 22
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018A CONTORNI Luca 01 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 320/ 1 320 15 16
2 1- 018B FELIZIANI Marco 01 10031 Medio Chienti 303/ 2 303 9 18
3 1- 012D RE Gionata 02 10031 Medio Chienti 281/ 3 281 8 17
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013D ZAMARIAN Ilaria 02 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 289/ 1 289 7 14
2 1- 018C SABATINI Erika 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 268/ 2 268 7 11
3 1- 013C GRASSO Giorgia 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 264/ 3 264 4 14
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220508.132347
3^ Trofeo Ippodromo Mori HF
Arcieri Montecchi Montecosaro (R2210009)
C.da Asola  62012 Civitanova Marche MC, 08-05-2022
Giudici di Gara: Censi Flavio
Comitato Organizzatore: Padella Elio, PASQUARETTA LUCA, BECERICA FRANCO
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016B CAPITONI Giuseppe 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 285/ 1 285 8 15
2 1- 013A CALDERARI Sauro 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 280/ 2 280 8 3
3 1- 013B GIAMPIERI Stefano 02 10031 Medio Chienti 277/ 3 277 10 11
4 1- 016A GIORGINI Franco 01 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 262/ 4 262 6 12
5 1- 012C NARCISI Leonardo 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 259/ 5 259 3 16
6 1- 012B AGOSTINI Gianluca 03 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 255/ 6 255 4 10
7 1- 016C PANZA Tommaso 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 238/ 7 238 6 9
8 1- 016D ESCUROLLE Franco 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 113/ 8 113 2 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014A VALERI Simona 03 10031 Medio Chienti 220/ 1 220 1 10
2 1- 014B PINTO Concetta 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 218/ 2 218 4 13
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012A CARASSAI Alessandro 03 10031 Medio Chienti 246/ 1 246 4 5
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009A FELIZIANI Giacomo 02 10031 Medio Chienti 304/ 1 304 7 20
2 1- 009B PAPA Leonardo 03 10031 Medio Chienti 173/ 2 173 3 4
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C CAMBIOTTI Giuseppe 04 10031 Medio Chienti 227/ 1 227 8 8
2 1- 009D MUZZI Alfredo 10017 Selva Castagnola 181/ 2 181 4 7
Arco Istintivo - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014C GULLACI Rosa Maria 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro  73/ 1 73 2 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220508.132347